

Årsredovisning
för
Gårda Kakel & VVS AB
559273-4106

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edmond Hoxha, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för Gårda Kakel & VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbeten inom kakel och platsättning. Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under året, vilket främst kan hänföras till att Rot avdraget höjdes till 50% under 2025. Detta har medfört en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och därmed en högre arbetsvolym.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 296	4 371	3 176	2 076
Resultat efter finansiella poster	1 772	88	206	279
Soliditet (%)	53,3	39,8	43,6	48,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	485 124	62 043	572 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 043	-62 043	0
Årets resultat			1 393 984	1 393 984
Belopp vid årets utgång	25 000	547 167	1 393 984	1 966 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	547 167
årets vinst	1 393 984
	1 941 151
disponeras så att till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	1 141 151
	1 941 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 295 610	4 370 797
Övriga rörelseintäkter		87 833	84 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 383 443	4 455 238

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 578 056	-2 587 988
Övriga externa kostnader		-940 444	-664 589
Personalkostnader	2	-2 035 405	-1 076 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 352	-11 860
Övriga rörelsekostnader		0	-14 503
Summa rörelsekostnader		-6 593 257	-4 355 483
Rörelseresultat		1 790 186	99 755

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		699	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 576	-11 507
Summa finansiella poster		-17 877	-11 483
Resultat efter finansiella poster		1 772 309	88 272

Resultat före skatt

1 772 309 88 272

Skatter

Skatt på årets resultat		-378 325	-26 229
Årets resultat		1 393 984	62 043

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 290	203 773
Summa materiella anläggningstillgångar		154 290	203 773
Summa anläggningstillgångar		154 290	203 773
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		585 041	142 267
Övriga fordringar		53 622	34 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 678	201 403
Summa kortfristiga fordringar		849 341	378 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 682 101	855 340
Summa kassa och bank		2 682 101	855 340
Summa omsättningstillgångar		3 531 442	1 233 648
SUMMA TILLGÅNGAR		3 685 732	1 437 421

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		547 167	485 124
Årets resultat		1 393 984	62 043
Summa fritt eget kapital		1 941 151	547 167
Summa eget kapital		1 966 151	572 167
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 157	146 760
Summa långfristiga skulder		135 157	146 760
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	9 950
Leverantörsskulder		123 702	91 596
Skatteskulder		306 330	0
Övriga skulder		909 229	405 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 163	211 186
Summa kortfristiga skulder		1 584 424	718 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 685 732	1 437 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 986	156 226
Inköp		196 760
Försäljningar/utrangeringar	-26 226	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 760	222 986
Ingående avskrivningar	-19 213	-10 667
Försäljningar/utrangeringar		3 334
Årets avskrivningar	-23 257	-11 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 470	-19 213
Utgående redovisat värde	154 290	203 773

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Göteborg

Edmond Hoxha
Edmond Hoxha

2026-03-31